
 News Release 

2024年 2月 21日 

各位 

株式会社イオレ 

ペット旅行専門メディア「休日いぬ部」や愛犬家のためのペットメディア「Perrole」などのペット関

連事業を展開する株式会社イオレ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：冨塚 優、以下イオレ）は、

2024年 2月 7日に休日いぬ部アンバサダーとの交流会を実施いたしました。 

 

 
 

 2024年 2月時点で 1,100以上の全国のペットと泊まれる宿情報を提供している「休日いぬ部」

では、旅行を通じてご家族と愛犬とのかけがえのない家族時間を過ごしていただけるよう、様々な

施策に取り組んでいます。そのための取組として、2024 年 2 月 7 日、休日いぬ部として初めての

交流会を開催しました。今後アンバサダーとしてご協力いただきたい愛犬家の皆様とその愛犬たち

にご参加頂き、ユーザーの皆様の視点から貴重なお声を伺ったほか、貴重なコミュニケーションの

機会をいただきました。 

 

■当日の様子 

 今回の会場は、代官山駅や渋谷駅からのアクセスも良く、わんちゃんも一緒に店内に入れる愛犬

家のマスターが営む「カフェテラオ」。参加者は 13名と、15頭もの可愛いわんちゃんにお越しいた

休日いぬ部主催、初のアンバサダー交流会を開催  
 



だきました。 

 

  
  

スタッフとユーザーの皆様はもちろん、ユーザー様同士もほとんどが初めてのお顔合わせとなっ

た今回の交流会。ユーザーからはご自身の愛犬の魅力や今回ご参加頂いた思いなどをお話ししてい

ただき、「休日いぬ部」からは、新たな取り組みや宿泊施設様の魅力をより多くの愛犬家の方々に

お伝えできるよう、アンバサダーの皆様にご協力を頂きながら、より一層、精力的な活動を展開し

たいという思いをご参加の皆様にお伝えしました。 

 

  
 

わんちゃんたちも挨拶を交わして仲良くなったり、一緒に写真撮影を楽しんだりと、会場は賑や

かな様子。皆様の愛犬への温かな思いや普段のおでかけについて、情報の交換や提案など、直接お

会いして初めて知ることのできる貴重なお話がたくさんありました。交流会の最後には、ビンゴゲ

ームや参加者プレゼントの形で協賛企業からご提供いただいたプレゼント品をお渡しさせていただ

きました。 

 

今回の初イベントでは、あたたかい皆様と有意義で楽しい時間を共有させて頂きました。ご参加

者様、並びに協賛企業様に心より感謝申し上げます。これからは、アンバサダーの皆様にお力添え

いただきながら、愛犬と泊まれる宿の魅力ある情報をお伝えして参ります。 



詳細なレポートはこちら：https://kyuzitsu-inubu.com/news/50781/ 

 

■協賛企業・会場 

ブランド名：Milla Noue(ミラヌー) 

事業内容：ぺット用品・販売、運営 

ご提供商品：ハーネス、首輪 

公式サイト：https://www.millanoue.com/ 

  
 

社名：株式会社ラニマル 

事業内容：ペット関連事業 

ご提供商品：わんスリーBOX(おもちゃ・おやつセット) 

公式サイト：https://lanimal.co.jp/ 

 
 

ブランド名：MyBESTiee(マイベスティー) 

事業内容：ぺット用品・サービスの企画、販売、運営 

ご提供商品：きなこクッキー 

公式サイト：https://mybestiee.jp/ 

https://kyuzitsu-inubu.com/news/50781/
https://www.millanoue.com/
https://lanimal.co.jp/
https://mybestiee.jp/


  
 

施設名：カフェテラオ 

所在地：東京都渋谷区東 2-26-16 HANAビル 101 

連絡先：03-5962-7722 

公式サイト：https://cafeterao.tokyo/access.html 

 
 

■アンバサダーとの取組について 

今回お集まりいただいた方々は、普段から SNSを中心に、おでかけを楽しまれている様子など

愛犬との日常を発信しておられます。今後休日いぬ部のアンバサダーとして、企画への参加や情報

発信の拡散にご協力いただくほか、愛犬との旅行で困っていることや、こんな企画があると嬉しい

といったユーザーからのリアルな意見を頂き、休日いぬ部のサービスを共によりよいものとしてい

きたいと考えております。 

「休日いぬ部」としての新たな取り組みや宿泊施設様の魅力をより多くの愛犬家の方々にお伝え

https://cafeterao.tokyo/access.html


できるよう、アンバサダーの方々にもご協力いただきながら、サービスやサービスに関わる企業の

認知・向上に努めてまいります。休日いぬ部アンバサダーとの具体的な取組については、決定次第

お知らせいたします。 

 

 

会社名 株式会社イオレ 

本社所在地 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町6-16 RONDO日本橋ビル4F 

代表者 代表取締役社長 冨塚 優 

設立 2001年4月25日 

資本金 9億1533万円 ※2023年12月31日現在 

従業員数 114名 ※2023年12月31日現在 

上場市場 東京証券取引所グロース市場（証券コード：2334） 

事業内容 

・PC・スマートフォン向け各種サービスの運営 

（「らくらく連絡網」「らくらく連絡網＋」「らくらくアルバイト」） 

・アドテクノロジー商品「pinpoint」の開発・提供 

・運用型求人広告プラットフォーム「HR Ads Platform」の開発・提供 

・インターネット広告事業 ・セールスプロモーション事業 

・Web3 事業（NFT 販売代理、ギルド運営） 

・ペット総合情報サービスの提供（「休日いぬ部」「Perrole」） ・旅行事業 

URL https://www.eole.co.jp/ 
 

 

 

他社登録商標・商標等、記載されている会社名、製品名は一般に各社の登録商標または商標です。 

本件に関するお問合せ 
株式会社イオレ Tel:050-1802-7135 Mail:press@eole.co.jp 


